
UCHWAŁA NR LVI/772/2018
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nidzica na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d”, „e”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 386.451,06 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

2. Plan dochodów  budżetu gminy po zmianach wynosi 92.269.115,27 zł, z tego: dochody bieżące 
w wysokości 82.277.408,01 zł,  dochody majątkowe w wysokości 9.991.707,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1a.

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 386.451,06 z zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

2. Plan wydatków  budżetu gminy po zmianach wynosi 104.049.765,79 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 81.046.295,19 zł,  wydatki majątkowe w wysokości 23.003.470,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2a.

3. Wydatki inwestycyjne w 2018 roku w wysokości 21.357.265,60 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Pozostałe wydatki majątkowe w 2018 roku w wysokości 1.646.205,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3a.

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4. W uchwale Nr XLVII/651/2018 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 12 stycznia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik nr 3  „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 roku” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3  do niniejszej uchwały;

2) Załącznik nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2018 roku” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 września 2018 r.

Poz. 3892



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.    

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Paweł Przybyłek

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3892



Załącznik nr 1

do uchwały Nr LVI/772/2018

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 920 183,21 210 896,00 4 131 079,21

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 920 183,21 210 896,00 4 131 079,21

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 

prawo własności

106 700,00 1 346,00 108 046,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
3 127 360,00 200 000,00 3 327 360,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 509,56 3 000,00 13 509,56

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 875,68 6 550,00 12 425,68

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 000,00 31 927,50 41 927,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 31 927,50 31 927,50

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

0,00 31 927,50 31 927,50

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

27 841 332,00 - 60 000,00 27 781 332,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

8 500 811,00 - 5 000,00 8 495 811,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

5 281 861,00 - 55 000,00 5 226 861,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 - 25 000,00 25 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 80 000,00 - 30 000,00 50 000,00

758 Różne rozliczenia 24 956 287,00 180 215,36 25 136 502,36

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
17 008 782,00 52 100,00 17 060 882,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 008 782,00 52 100,00 17 060 882,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 99 512,00 128 115,36 227 627,36

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 55 368,66 55 368,66

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3892



6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 72 746,70 72 746,70

801 Oświata i wychowanie 2 042 386,41 26 597,89 2 068 984,30

80101 Szkoły podstawowe 326 595,71 26 597,89 353 193,60

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

900,00 30,00 930,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00 58,00 58,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
2 116,13 7 179,14 9 295,27

0970 Wpływy z różnych dochodów 77 901,58 19 330,75 97 232,33

851 Ochrona zdrowia 15 784,00 - 12 951,00 2 833,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 12 951,00 - 12 951,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

12 951,00 - 12 951,00 0,00

855 Rodzina 22 375 665,68 6 318,00 22 381 983,68

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
8 838 026,00 6 318,00 8 844 344,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

70 000,00 6 318,00 76 318,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 382 249,09 3 447,31 1 385 696,40

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 576,52 3 447,31 18 023,83

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 502,48 3 447,31 8 949,79

91 882 664,21 386 451,06 92 269 115,27Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3892



Załącznik nr 1a

do uchwały Nr LVI/772/2018

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan 

dotychczasowy
Plan po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 0,00 393 665,69 393 665,69 

2. Dz. 020 - Leśnictwo 7 000,00 7 000,00 7 000,00 

3. Dz. 600 - Transport i łączność 0,00 116 840,00 116 840,00 

4. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 3 779 252,00 3 920 183,21 4 131 079,21 

5. Dz. 710 - Działalnośc usługowa 0,00 25 000,00 25 000,00 

6. Dz. 750 - Administracja publiczna 3 877 975,76 3 762 940,97 3 762 940,97 

7.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 292,00 6 979,00 6 979,00 

8. Dz. 752 - Obrona narodowa 2 500,00 4 497,00 4 497,00 

9.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 000,00 10 000,00 41 927,50 

10.

Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

27 804 454,00 27 841 332,00 27 781 332,00 

11. Dz. 758 - Różne rozliczenia 24 749 323,00 24 956 287,00 25 136 502,36 

12. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 1 847 793,00 2 042 386,41 2 068 984,30 

13. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 13 951,00 15 784,00 2 833,00 

14. Dz. 852 - Pomoc społeczna 1 972 192,00 2 233 269,00 2 233 269,00 

15. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 286 768,06 673 247,31 673 247,31 

16. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 150 039,00 150 039,00 

17. Dz. 855 - Rodzina 22 936 938,00 22 375 665,68 22 381 983,68 

18. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 366 633,05 1 382 249,09 1 385 696,40 

19. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 634 298,85 1 654 298,85 1 654 298,85 

20. Dz. 926 - Kultura fizyczna 308 000,00 311 000,00 311 000,00 

Razem dochody                                                                                                                                                

w tym:    
90 601 370,72 91 882 664,21 92 269 115,27 

a) bieżące 80 908 098,75 82 165 049,65 82 277 408,01 

b) majątkowe 9 693 271,97 9 717 614,56 9 991 707,26 

Zestawienie dochodów budżetu gminy na 2018 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3892



Załącznik nr 2

do uchwały Nr LVI/772/2018

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 677 738,91 - 1 020,00 676 718,91

01095 Pozostała działalność 657 738,91 - 1 020,00 656 718,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 111,69 - 1 020,00 36 091,69

600 Transport i łączność 6 785 101,46 0,00 6 785 101,46

60016 Drogi publiczne gminne 5 099 716,00 9 000,00 5 108 716,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 16 817,66 57 817,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 638 731,00 - 7 817,66 3 630 913,34

60017 Drogi wewnetrzne 1 027 652,46 - 9 000,00 1 018 652,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 687 652,46 - 9 000,00 678 652,46

710 Działalność usługowa 439 240,00 15 000,00 454 240,00

71095 Pozostała działalność 86 040,00 15 000,00 101 040,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 10 909 757,68 35 447,00 10 945 204,68

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
8 310 777,96 19 427,00 8 330 204,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 600,00 19 427,00 126 027,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 328 655,10 16 020,00 344 675,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 880,00 600,00 5 480,00

4190 Nagrody konkursowe 28 728,91 420,00 29 148,91

4300 Zakup usług pozostałych 188 352,00 15 000,00 203 352,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
524 774,00 35 157,50 559 931,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 160 066,00 31 927,50 191 993,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 065,00 31 927,50 67 992,50

75495 Pozostała działalność 0,00 3 230,00 3 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 830,00 830,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 1 200,00 1 200,00

757 Obsługa długu publicznego 1 130 795,73 - 106 000,00 1 024 795,73

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
1 037 264,00 - 106 000,00 931 264,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek

1 001 000,00 - 106 000,00 895 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3892



758 Różne rozliczenia 1 373 444,90 170 000,00 1 543 444,90

75814 Różne rozliczenia finansowe 614 012,00 170 000,00 784 012,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 610 000,00 170 000,00 780 000,00

801 Oświata i wychowanie 32 322 629,78 4 769,89 32 327 399,67

80101 Szkoły podstawowe 16 818 736,07 - 7 230,11 16 811 505,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 976 077,29 11 124,50 7 987 201,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 311 454,00 16 179,14 327 633,14

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 121 727,00 54 600,00 176 327,00

4260 Zakup energii 451 630,00 4 866,25 456 496,25

4300 Zakup usług pozostałych 195 256,40 6 000,00 201 256,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 644 495,78 - 100 000,00 3 544 495,78

80104 Przedszkola 4 624 295,80 12 000,00 4 636 295,80

4260 Zakup energii 185 600,00 - 8 640,00 176 960,00

4270 Zakup usług remontowych 88 500,00 - 11 000,00 77 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 31 640,00 161 640,00

851 Ochrona zdrowia 486 211,00 - 32 378,00 453 833,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 32 378,00 - 32 378,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 000,00 - 30 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 378,00 - 2 378,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 591 304,00 174 770,00 6 766 074,00

85202 Domy pomocy społecznej 756 480,00 60 000,00 816 480,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

756 480,00 60 000,00 816 480,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie
62 909,00 0,00 62 909,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 740,00 - 2 100,00 640,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 100,00 2 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 473 312,00 75 000,00 548 312,00

3110 Świadczenia społeczne 472 854,90 75 000,00 547 854,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 904 674,00 39 770,00 2 944 444,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 460,00 - 1 200,00 74 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 040,00 - 830,00 72 210,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
12 000,00 - 1 200,00 10 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 000,00 43 000,00

855 Rodzina 22 726 263,68 6 318,00 22 732 581,68

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

8 827 826,00 6 318,00 8 834 144,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 628,64 5 780,00 234 408,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 883,26 538,00 42 421,26

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3892



900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
10 625 059,96 31 386,67 10 656 446,63

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 559 291,03 27 136,10 586 427,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 921,03 236,10 72 157,13

4300 Zakup usług pozostałych 127 070,00 26 900,00 153 970,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 140 000,00 6 000,00 146 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

140 000,00 6 000,00 146 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 092 662,93 16 850,57 1 109 513,50

4260 Zakup energii 605 502,48 3 486,67 608 989,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 056,54 13 363,90 248 420,44

90095 Pozostała działalność 7 854 880,00 - 18 600,00 7 836 280,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 - 20 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 200,00 1 400,00 15 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 716 090,19 33 000,00 4 749 090,19

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 323 710,00 33 000,00 1 356 710,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
1 323 710,00 33 000,00 1 356 710,00

926 Kultura fizyczna 1 756 755,00 20 000,00 1 776 755,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 499 755,00 15 000,00 1 514 755,00

4270 Zakup usług remontowych 46 056,06 15 000,00 61 056,06

92695 Pozostała działalność 31 000,00 5 000,00 36 000,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 31 000,00 5 000,00 36 000,00

103 663 314,73 386 451,06 104 049 765,79Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3892



Załącznik nr 2a

do uchwały Nr LVI/772/2018

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan 

dotychczasowy

Plan                                                       

po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 286 972,33 677 738,91 676 718,91 

2. Dz. 020 - Leśnictwo 214,00 214,00 214,00 

3. Dz. 600 - Transport i łączność 7 399 709,27 6 785 101,46 6 785 101,46 

4. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 639 761,00 723 111,00 723 111,00 

5. Dz. 710 - Działalność usługowa 363 200,00 439 240,00 454 240,00 

6. Dz. 750 - Administracja publiczna 10 730 370,66 10 909 757,68 10 945 204,68 

7.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli                   i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 292,00 6 979,00 6 979,00 

8. Dz. 752 - Obrona narodowa 2 800,00 4 797,00 4 797,00 

9. Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 524 774,00 524 774,00 559 931,50 

10. Dz. 757 - Obsługa długu publicznego 1 243 212,82 1 130 795,73 1 024 795,73 

11. Dz. 758 - Różne rozliczenia 3 858 000,00 1 373 444,90 1 543 444,90 

12. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 31 124 866,00 32 322 629,78 32 327 399,67 

13. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 484 378,00 486 211,00 453 833,00 

14. Dz. 852 - Pomoc społeczna 6 330 227,00 6 591 304,00 6 766 074,00 

15. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 336 874,19 723 353,44 723 353,44 

16. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 989 655,00 1 139 694,00 1 139 694,00 

17. Dz. 855 - Rodzina 23 287 536,00 22 726 263,68 22 732 581,68 

18. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 296 998,70 10 625 059,96 10 656 446,63 

19. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 619 090,19 4 716 090,19 4 749 090,19 

20. Dz. 926 - Kultura fizyczna 1 773 112,00 1 756 755,00 1 776 755,00 

Razem wydatki                                                                                                                  

w tym:    
103 296 043,16 103 663 314,73 104 049 765,79 

a) bieżące 78 601 680,42 80 631 030,37 81 046 295,19 

b) majątkowe 24 694 362,74 23 032 284,36 23 003 470,60 

Zestawienie wydatków budżetu gminy na 2018 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3892



Załącznik nr 3

do uchwały Nr LVI/772/2018

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.       

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

a) środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                   

b) obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

010 01095 Doposażenie altany rekreacyjnej w m. Bartoszki

(Fundusz sołecki - Bartoszki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Ogrodzenie dz. Nr 73/5 obr. Bartoszki

(Fundusz sołecki - Bartoszki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Remont kapiliczki

(Fundusz sołecki - Bartoszki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Pomost nad jeziorem w Bolejnach

(Fundusz sołecki - Bolejny)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa ogrodzenia placu zabaw

(Fundusz sołecki - Frąknowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Utwardzenie części działki gminnej

(Fundusz sołecki - Grzegórzki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Dokumentacja projektowa i zakup urządzenia siłowni 

zewnętrznej na plac zabaw w Kamionce

(Fundusz sołecki - Kamionka)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw na działce 9-214

(Fundusz sołecki - Kanigowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

7 250,00

8 070,00 8 070,00

2 000,00

X

X

7. 6050

X

6050

2 000,00

3 500,00

11 000,00

4 400,00

7 250,00

6 000,00

3 500,00

6 000,00

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2018 ROKU
w złotych

Lp. Dział Rozdz.

w  tym źródła finansowania

§

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2018 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

w  tym źródła finansowania

11 000,00

7 108,64

4 400,00

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2018 (11+12+13)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2018 

roku (7+8+9)

X

6050

X

5. 6050

8.

1. 6050

X

6050

6050

X

2.

7 108,64

4.

6.

3. 6050

X

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3892



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.       

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

a) środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                   

b) obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz.

w  tym źródła finansowania

§

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2018 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

w  tym źródła finansowania

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2018 (11+12+13)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2018 

roku (7+8+9)

010 01095 Budowa altany rekreacyjnej na działce 9-214

(Fundusz sołecki - Kanigowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Rozbudowa ogrodzenia na dz. 51/1 obr. Magdaleniec

(Fundusz sołecki - Magdaleniec)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Dokumentacja placu zabaw w miejscowości Módłki

(Fundusz sołecki - Módłki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa altany rekreacyjnej

(Fundusz sołecki - Olszewo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa domku narzędziowego w Orłowie

(Fundusz sołecki - Orłowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw 

(Fundusz sołecki - Piątki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa altany rekreacyjnej w Piotrowicach

(Fundusz sołecki - Piotrowice)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Dokumentacja projektowa placu zabaw

(Fundusz sołecki - Radomin)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Ogrodzenie działki 22/1-obręb Radomin

(Fundusz sołecki - Radomin)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa ogrodzenia placu zabaw w m. Rączki - dz. Nr 

64/4 obręb Rączki

(Fundusz sołecki - Rączki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Zakup domku rekreacyjnego

(Fundusz sołecki - Waszulki)

Urząd Miejski w Nidzicy

7 000,00

10 567,21

20 000,00 20 000,00

5 000,00

4 500,00

9 500,00

4 250,00

1 750,00

4 250,00

1 750,00

4 500,00

9 500,00

10 567,21

2 000,00

5 000,00

1 600,00

5 000,00

X

X

6050

6050

X

X

X

X

X

6050

X

6050

13.

12.

14.

6050

19.

9.

15.

6050 

5 000,006050

7 000,00

1 600,00

2 000,00

6050

X

6050

X

X

6050

6050

17.

16.

10.

11.

18.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3892



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.       

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

a) środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                   

b) obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz.

w  tym źródła finansowania

§

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2018 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

w  tym źródła finansowania

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2018 (11+12+13)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2018 

roku (7+8+9)

010 01095 Doposażenie placu gminnego

(Fundusz sołecki - Wietrzychowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Wykonanie ogrodzenia w sołectwie Wikno

(Fundusz sołecki - Wikno)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu sołeckiego

(Fundusz sołecki - Wólka Orłowska)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Zakup i montaż piłkochwytu

(Fundusz sołecki - Zagrzewo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa altany

(Fundusz sołecki - Zagrzewo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa siłowni zewnętrznej

(Fundusz sołecki - Zagrzewo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa placu zabaw na działce nr 11 obręb Załuski

(Fundusz sołecki - Załuski)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa placu zabaw 

(Fundusz sołecki - Żelazno)

Urząd Miejski w Nidzicy

Doposażenie placu zabaw w miejscowości Jabłonka

Urząd Miejski w Nidzicy

Wykonanie altany (wiaty) rekreacyjnej na terenie boiska 

wiejskiego

Urząd Miejski w Nidzicy

7 500,00

4 500,00

X

25.

6050

6050

6050

6050

6050

010 01095

6050

10 250,00

7 500,00

7 500,89

16 166,75

6050

X

X

X

6050

10 250,00

7 203,90

1 000,00 8 000,00

7 203,90

16 166,75

9 000,00

6 600,00

7 000,00

4 500,00

7 000,00

6 600,00

7 500,8921.

X

X

X

X

605020.

23.

22.

26.

24.

27.

29. 010 01095 6050

X

28.
X

3 500,00 3 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3892



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.       

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

a) środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                   

b) obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz.

w  tym źródła finansowania

§

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2018 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

w  tym źródła finansowania

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2018 (11+12+13)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2018 

roku (7+8+9)

60016 Budowa chodnika w Napiwodzie

(Fundusz sołecki - Napiwoda)

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa dróg gminnych (w tym dokumentacje 

projektowe)

Urząd Miejski w Nidzicy

600 60016 Przebudowa chodników w ul. Wspólnej, Narutowicza, 

Leona Marchlewskiego

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa chodnia w ul. Warmińskiej w Nidzicy

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa ulic: Dubieńskiej, Długiej, Nowej, Łąkowej, 

Bema i Rzemieślniczej w Nidzicy wraz z budową 

skrzyżowania ul. Dubieńskiej z drogą woj. Nr 604 - I 

etap

Urząd Miejski w Nidzicy

Rozbudowa drogi gminnej nr 190005N Piątki - Borowy 

Młyn oraz odcinka drogi gminnej nr 190006N Olszewo - 

Kanigowo 

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa drogi publicznej przy ul. 1 Maja w Nidzicy - 

etap I

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa drogi publicznej w Piątkach (dokumentacja 

projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa chodnika w ul. 3 Maja w Nidzicy

Urząd Miejski w Nidzicy

Rewitalizacja Centrum Miasta Nidzica - przebudowa 

rynku w centrum Nidzicy

Urząd Miejski w Nidzicy

600 60016 6050

X

38. 83 182,34

6050

600 6050

83 182,34

X

1 430 000,00

X

800 000,00

1 430 000,00

6050

6050

15 391,00

547 073,15

X

93 926,85

107 785,00

547 073,15

X

15 391,00

150 000,00

30 000,00

93 926,85

30 000,00

X

150 000,00

X

39.

600

32.

34.

31.

35.

30.

600

37.

600 60016

600 60016

60016

60016

60506001633.

36.

600

X

X

800 000,006050

6050

600 60016 6050 461 240,00 461 240,00

X

600 60016 6057 

6059

107 785,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3892



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.       

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

a) środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                   

b) obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz.

w  tym źródła finansowania

§

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2018 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

w  tym źródła finansowania

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2018 (11+12+13)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2018 

roku (7+8+9)

Budowa drogi od ulicy Dubieńskiej do ulicy 

Działdowskiej wraz z odwodnieniem i oświetleniem oraz 

budową sieci wod.-kan. w tej drodze (dokumentacja 

projektowa)
Urząd Miejski w Nidzicy

60017 Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

drogi wewnętrznej 140/23 obręb Piątki gmina Nidzica

(Fundusz sołecki - Piątki)

Urząd Miejski w Nidzicy

60017 Położenie dywanika asfaltowego na drodze wewnętrznej 

w Rozdrożu

(Fundusz sołecki - Rozdroże)

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa dróg wewnętrznych (w tym dokumentacje 

projektowe)

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej o nr ew. gruntu 

72 w obrębie Piotrowice wraz z jej odwodnieniem

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa drogi wewnętrznej w Wietrzychowie - I 

etap

Urząd Miejski w Nidzicy

700 70005 6050 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy ul. 

Kopernika obejmującej działki 113/19, 113/21, 196/1, 

116/5

Urząd Miejski w Nidzicy

Modernizacja budynków komunalnych

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup nieruchomości

Urząd Miejski w Nidzicy

Zagospodarowanie nieużytkowanego terenu cmentarza 

komunalnego w Nidzicy (dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

87 000,00

60 000,00

600

X

127 000,00

X

X

600

600

15 000,00 15 000,00

60 000,00

35 000,00

23 152,46

220 000,00270 000,00

23 152,46

243 500,00

87 000,00

71035

6050

70005

60017 6050

6050

X

70005

6050 35 000,00

X

20 100,00 20 100,00

X

42.

60017 243 500,00

40.

600

600

48.

45.

700

60016

47.

44.

41.

43.

600

710

700

6050

49.

46.

6060

6050

6050

X

X

150 000,00 150 000,00

127 000,00

X

50 000,00

60017 6050

X

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3892



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.       

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

a) środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                   

b) obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz.

w  tym źródła finansowania

§

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2018 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

w  tym źródła finansowania

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2018 (11+12+13)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2018 

roku (7+8+9)

Zakup urządzenia UTM

Urząd Miejski w Nidzicy

Rewitalizacja centrum miasta Nidzica

Urząd Miejski w Nidzicy

Przyjazny Cyfrowy Urząd w Nidzicy

Urząd Miejski w Nidzicy

754 75412 6050 Rozbudowa budynku garażowego OSP we Frąknowie 

(dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

801 80101 6050 Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Łynie o salę 

gimnastyczną

Urząd Miejski w Nidzicy

801 80101 6050 Rozbudowa i przebudowa budynku szkoły w Napiwodzie

Urząd Miejski w Nidzicy

801 80101 6050 Budowa bieżni lekkoatletycznej z nawierzchni 

poliuretanowej wokół kompleksu Orlik 2012 przy ul. 

Kopernika w Nidzicy

SzkołaPodstawowa Nr 1 w Nidzicy

801 80101 6050 Budowa ogrodzenia przy Szkole Podstawowej Nr 3 w 

Nidzicy

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Nidzicy

801 80104 6050 Odwodnienie, osuszenie i izolacja przeciwwilgociowa 

budynku Przedszkola Nr 4 KRAINA ODKRYWCÓW

Przedszkole Nr 4 w Nidzicy

852 85219 6050 Remont dachu budynku MOPS ul. Kolejowa 5

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nidzicy

853 85395 6057    

6059

Gmina Nidzica przychylna osobom starszym, 

niepełnosprawnym, chorym

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nidzicy

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w Magdaleńcu (III etap)

Urząd Miejski w Nidzicy

4 811,00

58.

46 200,00

60.

57.

X

61.

183 307,72466 922,72

X

X

X
75023

15 000,00

X

5 000,00

X

2 300 000,00

X

274 868,06

75023

5 000,00

261 375,00

X

307 500,00

6057 

6059

75023 6060

326 874,19

161 640,00 161 640,00

1 250 000,00

2 233 295,78

X

6067               

6069

750

75051.

56.

55.

54.

53.

52. 46 125,00

20 000,00

2 233 295,78

4 811,00

1 649 769,56

1 250 000,00

52 006,13

46 200,00

15 000,00

X

20 000,0050. 750
X

43 000,0059.
X

43 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3892



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.       

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

a) środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                   

b) obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz.

w  tym źródła finansowania

§

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2018 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

w  tym źródła finansowania

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2018 (11+12+13)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2018 

roku (7+8+9)

Budowa lamp solarnych na terenie sołectw

Urząd Miejski w Nidzicy

90015 Zakup i montaż lampy solarnej

(Fundusz sołecki - Dobrzyń)

Urząd Miejski w Nidzicy

90015 Zakup i montaż lampy solarnej

(Fundusz sołecki - Likusy)

Urząd Miejski w Nidzicy

90015 Zakup i montaż lampy solarnej

(Fundusz sołecki - Łyna)

Urząd Miejski w Nidzicy

90015 Zakup wraz z montażem lampy hybrydowej w 

Łysakowie

(Fundusz sołecki -  Łysakowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

90015 Zakup i montaż lampy solarnej

(Fundusz sołecki -  Módłki)

Urząd Miejski w Nidzicy

90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na drodze gminnej w 

miejscowości Nibork Drugi

(Fundusz sołecki - Nibork Drugi)

Urząd Miejski w Nidzicy

90015 Lampy solarne

(Fundusz sołecki -  Napiwoda)

Urząd Miejski w Nidzicy

90015 Zakup i montaż lampy solarnej

(Fundusz sołecki -  Szerokopaś)

Urząd Miejski w Nidzicy

90015 Zakup i montaż lamp solarnych

(Fundusz sołecki -  Tatary)

Urząd Miejski w Nidzicy

71.

11 447,81

13 000,00

68. 900 11 447,81

21 097,7321 097,73

7 500,00

62.

66.

X

90064.

63.

900

900

12 000,00

11 000,00

6 500,00

7 500,00

12 000,00

11 000,00

6 500,00

13 000,00

125 000,00 125 000,00

6050900

900

X

900

6050

65.

605069.

67.

70.

6050

6050

6050

X

X

X

X

900

900

900

6050

X

X

X

6 063,90

7 500,006050

6050

6050

90015

X

7 500,00

6 063,90

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3892



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.       

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

a) środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                   

b) obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz.

w  tym źródła finansowania

§

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2018 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

w  tym źródła finansowania

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2018 (11+12+13)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2018 

roku (7+8+9)

90015 Zakup latarni ulicznej- solarnej

(Fundusz sołecki - Żelazno)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa oświetlenia w Jabłonce

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa parku nad jeziorkiem - urządzenie terenów 

zielonych w sąsiedztwie parku

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa targowiska miejskiego w Nidzicy z 

infrastrukturą techniczną

Urząd Miejski w Nidzicy

Modernizacja urządzeń kanalizacji deszczowej

Urząd Miejski w Nidzicy

Remont zamku i wzgórza zamkowego w Nidzicy

Urząd Miejski w Nidzicy

Wykonanie prac konserwatorskich na cmentarzach przy 

ul. Nowomiejskiej-Żwirowej i Nowomiejskiej-Miłej w 

Nidzicy (dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa świetlicy w Zagrzewie

Urząd Miejski w Nidzicy

Zachowanie dziedzictwa kulturowego poprzez 

przebudowę parku nad jeziorkiem

Urząd Miejski w Nidzicy

92195 Przygotowanie projektu nadbudowy świetlicy wiejskiej 

w Jabłonce

(Fundusz sołecki - Jabłonka)

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nidzicy

926 92601 Zakup sprzętu na siłownię

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nidzicy

90095

6050

147 960,00

14 000,00

147 960,00

2 535 929,12900

30 000,00

15 000,00

X

6060
X

X

14 000,00

6057   

6059

6058  

6059

7 500,00

 

30 000,00

90095

6050 7 500,00

1 017 790,09

X

15 000,00

3 125 500,00

3 666 807,00

77. 921

90095

6057   

6059

X
90076.

92120

6057   

6059

82.

72.

74.

X

900

81. 921

80.

75. 900

92195

79.

921

921 92195

X

6050

439 000,006050

8 000,008 000,00

X

1 913 000,00

439 000,00

2 256 541,79

948 883,98

868 958,21

858 684,47 105 431,55

X

113 087,79

45 000,0078. 921 92120 6050 45 000,00

X

73. 900 90095 6050
X

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3892



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.       

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

a) środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                   

b) obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz.

w  tym źródła finansowania

§

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2018 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

w  tym źródła finansowania

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2018 (11+12+13)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2018 

roku (7+8+9)

Modernizacja boiska bocznego na stadionie miejskim 

(dokumentacja projektowa)

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nidzicy

Budowa basenu w Nidzicy 

Urząd Miejski w Nidzicy

19 463 177,12 14 039 705,16 401 827,06 5 021 644,90 1 894 088,48 1 836 088,48 58 000,00 0,00

21 357 265,60

926 92601 6050 32 000,00

X

32 000,00

6050

 
X

Ogółem (6+10)

83. 926

        Razem

84.

92601 30 000,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3892



Załącznik nr 3a

do uchwały Nr LVI/772/2018

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Plan na 2018 r.

1 2 3 4 6

1. 600 60013 6300 500 000,00

2. 600 60014 6300 90 000,00

3. 600 60014 6300 64 944,00

4. 900 90001 6030 422 000,00

5. 900 90095 6030 443 000,00

6. 900 90002 6650 126 261,00

1 646 205,00

Wniesienie udziałów do gminnej spóki z o.o. Miejskie 

Wodociągi i Kanalizacja 

Dotacja celowa w ramach pomocy finansowej dla Powiatu 

Nidzickiego na realizację zadania pn."Budowa ciągu pieszo-

rowerowego na odcinku od drogi woj. 545 do dr. kraj. Nr 7"

Wpłata dla Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna”  

Wniesienie udziałów do gminnej spóki z o.o. Przedsiębiorstwo 

Usługowe Gospodarki Komunalnej

OGÓŁEM

POZOSTAŁE WYDATKI MAJĄTKOWE W 2018 ROKU

Treść

5

Dotacja celowa w ramach pomocy finansowej dla Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na dofinansowanie inwestycji pn.: 

„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 545 z przebudową dwóch 

skrzyżowań w miejscowości Nidzica wraz ze wschodnim 

wylotem drogi wojewódzkiej nr 604”

Dotacja celowa w ramach pomocy finansowej dla Powiatu 

Nidzickiego na dofinansowanie inwestycji pn.: „Rozbudowa 

drogi powiatowej Nr 1973N na odcinku Napiwoda - Bartoszki - 

Grzegórzki opracownanie projektu”

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 3892



Załącznik nr 4

do uchwały Nr LVI/772/2018

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w złotych

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

921 92109 2480 Nidzicki Ośrodek Kultury w Nidzicy 1 356 710,00

921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Nidzicy 800 222,00

2 156 932,00

801 80104 2540
Pani Katarzyna Kamińska-Siepsiak, prowadząca Niepubliczne Przedszkole "Bajka" Katarzyna Kamińska-

Siepsiak z siedzibą w Piątkach 19, 13-100 Nidzica
446 787,00

801 80104 2540
Pani Magdalena Jaworek, prowadząca Przedszkole Niepubliczne "Przedszkole Mistrzów" z siedzibą ul. 1-go 

Maja 9c, 13-100 Nidzica
237 964,00

801 80105 2540
Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną - Koło w Nidzicy prowadzące 

Niepubliczne Przedszkole Specjalne "Zaczarowany Ogród" z siedzibą ul. Krzywa 9, 13-100 Nidzica
505 680,84

801 80110 2540
Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie, prowadzący Gimnazjum w Nidzicy z 

siedzibą 13-100 Nidzica, ul. K. Barke 3 
266 225,00

801 80110 2540
Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie, prowadzący Gimnazjum dla 

Dorosłych w Nidzicy z siedzibą 13-100 Nidzica, ul. K. Barke 3 
15 402,00

801 80149 2540
Pani Katarzyna Kamińska-Siepsiak, prowadząca Niepubliczne Przedszkole "Bajka" Katarzyna Kamińska-

Siepsiak z siedzibą w Piątkach 19, 13-100 Nidzica
100 495,00

801 80152 2540
Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie, prowadzący Gimnazjum w Nidzicy z 

siedzibą 13-100 Nidzica, ul. K. Barke 3 
46 356,00

855 85505 2830 Dotacja celowa dla podmiotu prowadzącego żłobek 46 080,00

750 75075 2360
Administracja publiczna - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - Zadania z zakresu promocji gminy - 

wsparcie zadania
5 000,00

Kwota dotacji

Dotacja dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacja dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NIDZICA W 2018 ROKU

RAZEM

Nazwa §RozdziałDział

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 3892



801 80113 2360
Oświata i wychowanie - Dowożenie uczniów do szkół - Dowożenie uczniów niepełnosprawnych realizujących 

obowiązek szkolny i nauki - powierzenie  zadania 
46 000,00

851 85195 2360 Ochrona zdrowia - Pozostała działalność - Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia - wsparcie zadania 2 000,00

853 85395 2360
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - Pozostała działalność - Zadania z zakresu polityki społecznej - 

wsparcie zadania
10 000,00

900 90005 2830

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - Zadania 

służące ochronie powietrza, polegające na wymianie źródeł ciepła a korzystniejsze pod względem sprawności 

energetycznej oraz ekologicznej planowane do realizacji na terenie Gminy Nidzica 

146 000,00

921 92195 2360
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - Pozostała działalność - Zadania z zakresu kultury, sztuki oraz 

ochrony kultury i dziedzictwa narodowego - wsparcie zadania
7 000,00

926 92605 2820 Kultura fizyczna  - Zadania w zakresie kultury fizycznej - Kultura fizyczna - wsparcie zadania 150 000,00

1 618 909,84 412 080,00

3 775 841,84 412 080,00OGÓŁEM

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 3892


		2018-09-11T10:34:07+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




